ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 01

   16 июня 2022 г.					   	       		            11.00 час.

О назначении дополнительных выборов депутатов Ишимской городской Думы Тюменской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Бойко Дмитрия Александровича и депутата Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Бессоновой Ларисы Юрьевны, в соответствии с постановлениями Ишимской городской Думы от 31 марта  2022  года № 83-п «О досрочном прекращении полномочий депутата Ишимской городской Думы седьмого созыва Бойко Д.А.», от 31 марта 2022 года № 84-п  «О досрочном прекращении полномочий депутата Ишимской городской Думы седьмого созыва Бессоновой Л.Ю.», руководствуясь пунктом 17 части 4 статьи 17, частью 8 статьи 78, частью 2 статьи 116 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, решением Избирательной комиссии Тюменской области от 08.04.2021 № 133/666-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных районов и городских округов на территориальные избирательные комиссии Тюменской области», Территориальная избирательная комиссия города Ишима  РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Ишимской городской Думы Тюменской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16 на  11 сентября  2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				        А.А. Веренчук

[bookmark: _GoBack]Секретарь ТИК                                                                                И.В. Ильина